



ALLERGEN ALERTS



Hey there, sweet soul! 😊 Before you bite, we want to make sure you're safe and smiling. Some of our products may contain or come into contact with common allergens, including:



NUT PRODUCTS



SOY PRODUCTS



SHELLFISH



EGGS



DAIRY



WHEAT GLUTEN

POSSIBLE ALLERGENS:



SHAVED ICE

Food Dye Sensitivity, Artificial Sweeteners (sugar free syrups)



POPCORN

Traces of tree nuts, Soybean Oil, TBHQ, Beta Carotene



MINI DONUTS

Soy blend oil, Wheat Flour, Gluten, Egg, Dairy, Trace Tree Nuts

Complete ingredient list available on request. Visit the FDA for more info.



<https://www.fda.gov/>



www.spkysnacks.com